aLi’
BRAGA

_____________-

DMUOP - DPQT - DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE

EDITAL N.° ED126012017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO! Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por decisão tomada através do despacho de 19 de Julho do ano em curso, praticada na

exercicio de poderes delegados outorgados por deliberação de 28 de Outubro do ano de 2013, foi determinado

que no arruamento a nascente da Praceta André Soares o trânsito automóvel pratica-se em sentido único,

concretamente sentido Norte/Sul.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo e no portal do Município wwwcm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 24-07-2017

O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edita em 2017107/25- DAOLiliana Veiga

Meios de divulgação externos: E Dário as República 1 Jornais: _ocais: egiona $ E Nacionais:

Qjtros:

M0D-CMB.020102 ide 1